
Przemysł spotyka się w Krakowie! startują już w środę 15 
października 

Kraków stolicą innowacji przemysłowych – SYMAS®, 
MAINTENANCE i FASTENER POLAND® już wkrótce! 

Już 15–16 października 2025 roku w EXPO Kraków odbędzie się największe wydarzenie 
przemysłowe tej jesieni. W sąsiadujących halach równolegle spotkają się przedstawiciele branży 
elementów złącznych, utrzymania ruchu i obróbki materiałów sypkich i masowych. Na 
uczestników czekają trzy uznane wydarzenia: 16. Międzynarodowe Targi Obróbki, 
Magazynowania i Transportu Materiałów Sypkich i Masowych SYMAS®, 16. Międzynarodowe Targi 
Utrzymania Ruchu, Planowania i Optymalizacji Produkcji MAINTENANCE oraz 8. 
Międzynarodowe Targi Elementów Złącznych i Technik Łączenia FASTENER POLAND®. 

Jeden bezpłatny bilet wstępu umożliwia odwiedzenie wszystkich imprez, które łączy wspólny cel 
- prezentacja innowacji wspierających rozwój nowoczesnego przemysłu. 
 
Organizatorem wydarzeń są Targi w Krakowie.  

SYMAS® i MAINTENANCE – bezpieczeństwo w przemyśle w centrum uwagi 

Targi SYMAS® i MAINTENANCE to jedyne wydarzenie w Europie Środkowo-Wschodniej, które 
łączy technologie utrzymania ruchu z rozwiązaniami dla przemysłu przetwarzania materiałów 
sypkich i masowych. W tym roku udział weźmie ponad 160 wystawców z 15 krajów, 
prezentujących najnowsze technologie poprawiające efektywność produkcji i bezpieczeństwo 
procesów. 

Tematem przewodnim tegorocznej edycji będzie bezpieczeństwo w przemyśle. Wystawcy 
zaprezentują najnowsze technologie i rozwiązania chroniące pracowników oraz instalacje 
przemysłowe, a na scenie targowej omówią m.in. najczęstsze błędy zwiększające ryzyko 
wybuchu, praktyczne wdrożenia systemu LOTO oraz innowacyjne systemy detekcji gazów. 

Szczególną uwagę warto zwrócić na Jesienną Szkołę Utrzymania Ruchu – jedną z najbardziej 
praktycznych konferencji technicznych w Polsce. To trzy dni intensywnej nauki, w tym dzień 
warsztatowy. Eksperci omówią m.in. realne wdrożenia w zakładach takich jak: NGK Ceramics, 
Qemetica czy Orifarm. Bilet konferencję można kupić już za 1090 zł netto, ale zdobyta wiedza 
pozwoli bardzo szybko zwrócić wielokrotność kosztów udziału. 

Podczas targów przemysłowych w EXPO Kraków odbędzie się także Polsko-Węgierskie Forum 
Biznesu, sprzyjające międzynarodowej współpracy. 

FASTENER POLAND® – jedyne w Polsce targi elementów złącznych 

FASTENER POLAND® to jedyne w Polsce i jedno z najważniejszych w Europie wydarzenie dla 
branży elementów złącznych. Podczas 8. edycji zaprezentuje się ponad 170 wystawców z 17 
krajów, w tym po raz pierwszy firmy z Chorwacji, Litwy i Tajlandii. Na FASTENER POLAND® 
producenci i dystrybutorzy spotykają się z przedstawicielami przemysłu budowlanego, 
energetycznego, maszynowego czy motoryzacyjnego. 

W tym roku szczególne zaproszenie skierowano do branży automotive. Dedykowana strefa dla 
sektora motoryzacyjnego pozwoli zapoznać się z jeszcze szerszą niż zwykle ofertą elementów 



złącznych, którą zaprezentują m.in. tacy dostawcy jak: Argip Sp. z o.o., Growermetal S.p.A., 
Earnest Machine Products, Asmet Sp. z o.o., Bollhoff Technika Łączenia Sp. z o. o., Gabec Sp. z 
o.o., Annibale Viterie S.p.A., Stalmax Sp. z o.o. czy Nurtel Tel Sanayi AS. 

Integralną częścią wydarzenia będzie konferencja branżowa „Rynek Elementów Złącznych – 
wyzwania i szanse”, podczas której prelegenci przedstawią m.in. prognozy rozwoju rynku, 
znaczenie zrównoważonej produkcji oraz wpływ regulacji CBAM 2026.  

Nowością tegorocznej edycji są warsztaty „Marketing dla produkcji i przemysłu”, prowadzone 
przez ekspertów agencji MOKO, dedykowane osobom pracującym w sektorze B2B. Cena 
warsztatów to 200 zł netto. 

Jeden bilet – pełny przekrój innowacji dla przemysłu 

Rejestracja online jest bezpłatna i umożliwia odwiedzenie zarówno Targów SYMAS® i 
MAINTENANCE, jak i FASTENER POLAND®. Wizyta w EXPO Kraków będzie doskonałą okazja, by 
w ramach jednego wyjazdu służbowego poznać nowości z różnych obszarów przemysłu, 
poszerzyć wiedzę i nawiązać cenne kontakty. 

Bezpłatna rejestracja: www.symas.krakow.pl  www.fastenerpoland.pl  

 

http://www.symas.krakow.pl/
http://www.fastenerpoland.pl/

